
 

                

 

                    

 



 

 

 

 



 

       

 

     

 

 



 

 

 

 



 

        

    EL-DB EVO N 32   
        

№ Артикул Наименование К-во 

        
A01 3980H390 Панель котла правая (3111B900) 1 

A06 3980H400 Панель котла левая (3111B950) 1 

A11 3980H410 Панель котла фронтальная (3111C000) 1 

A12 3980H420 Панель котла верхняя (3111C020) 1 

A17 39839040 Панель котла задняя (3110B042) 1 

B01 3980H430 Панель управления (35017090) 1 

B02 39826950 Крышка панели управления (35012360) 1 

B03 3980I280 Панель управления (35017310) 1 

B04 39826970 Накладка панели управления 1 

B05 39826985 Электронная плата (36508145)  1 

B06 39820410 Плата дисплея (38321600) 1 

B07 39826690 Датчик температуры отопления (36200050) 1 

B08 39842440 Электропроводка котла (36003750)  1 

C01 39826590 Секция теплообменника передняя (33007440)  1 

C02 39826600 Секция теплообменника средняя (33007450) 1 

C03 39826620 Секция теплообменника задняя (33007890) 1 

C04 39813670 Ниппель, комплект 2 шт (34204000) 2 

C05 39826630 Шпилька M10X250 (34403010) 1 

C10 39826680 Реле минимального давления 3/8" (36402251)  1 

C11 39826700 Гайка 1"X250 (33400270) 1 

C12 39809010 Кран 1/2" (36900700)  1 

C13 39842250 Крышка горелки B.115 ATLAS (38009120) 1 

C14 39814960 Смотровое окно (34012020)  1 

C15 39826740 Крышка горелки чугунная (35303061) 1 

C16 39837000 Крышка передняя в сборе (38000460) 1 

C17 39826760 Крышка передняя чугунная (35303050)  1 

C18 39827000 Петли дверцы горелки, комплект (34403980) 1 

C19 39840440 Прокладки, комплект 12X2100 (55049112)  1 
 

 

 

 



 

        

    EL-DB EVO N 47   
        

№ Артикул Наименование К-во 

        
A02 3980H450 Панель котла правая (3111B910) 1 

A07 3980H460 Панель котла левая (3111B960)  1 

A11 3980H410 Панель котла фронтальная (3111C000) 1 

A13 3980H470 Панель котла верхняя (3111C030)  1 

A17 39839040 Панель котла задняя (3110B042) 1 

B01 3980H430 Панель управления (35017090) 1 

B02 39826950 Крышка панели управления (35012360) 1 

B03 3980I280 Панель управления (35017310) 1 

B04 39826970 Накладка панели управления 1 

B05 39826985 Электронная плата (36508145)  1 

B06 39820410 Плата дисплея (38321600) 1 

B07 39826690 Датчик температуры отопления (36200050) 1 

B08 39842440 Электропроводка котла (36003750)  1 

C01 39826590 Секция теплообменника передняя (33007440)  1 

C02 39826600 Секция теплообменника средняя (33007450) 2 

C03 39826620 Секция теплообменника задняя (33007890) 1 

C04 39813670 Ниппель, комплект 2 шт (34204000) 3 

C06 39826640 Шпилька M10X340 (34400910)  1 

C10 39826680 Реле минимального давления 3/8" (36402251)  1 

C11 39826700 Гайка 1"X250 (33400270) 1 

C12 39809010 Кран 1/2" (36900700)  1 

C13 39842250 Крышка горелки B.115 ATLAS (38009120) 1 

C14 39814960 Смотровое окно (34012020)  1 

C15 39826740 Крышка горелки чугунная (35303061) 1 

C16 39837000 Крышка передняя в сборе (38000460) 1 

C17 39826760 Крышка передняя чугунная (35303050)  1 

C18 39827000 Петли дверцы горелки, комплект (34403980) 1 

C19 39840440 Прокладки, комплект 12X2100 (55049112)  1 
 

 

 

 



 

        

    EL-DB EVO N 62   
        

№ Артикул Наименование К-во 

        
A03 3980H480 Панель котла правая (3111B920)  1 

A08 3980H490 Панель котла левая (3111B970)  1 

A11 3980H410 Панель котла фронтальная (3111C000) 1 

A14 3980H500 Панель котла верхняя (3111C040) 1 

A17 39839040 Панель котла задняя (3110B042) 1 

B01 3980H430 Панель управления (35017090) 1 

B02 39826950 Крышка панели управления (35012360) 1 

B03 3980I280 Панель управления (35017310) 1 

B04 39826970 Накладка панели управления 1 

B05 39826985 Электронная плата (36508145) 1 

B06 39820410 Плата дисплея (38321600)  1 

B07 39826690 Датчик температуры отопления (36200050) 1 

B08 39842440 Электропроводка котла (36003750)  1 

C01 39826590 Секция теплообменника передняя (33007440)  1 

C02 39826600 Секция теплообменника средняя (33007450) 3 

C03 39826620 Секция теплообменника задняя (33007890) 1 

C04 39813670 Ниппель, комплект 2 шт (34204000) 4 

C07 39826650 Шпилька M10X440 (34400920)  1 

C10 39826680 Реле минимального давления 3/8" (36402251)  1 

C11 39826700 Гайка 1"X250 (33400270) 1 

C12 39809010 Кран 1/2" (36900700)  1 

C13 39842250 Крышка горелки B.115 ATLAS (38009120) 1 

C14 39814960 Смотровое окно (34012020)  1 

C15 39826740 Крышка горелки чугунная (35303061) 1 

C16 39837000 Крышка передняя в сборе (38000460) 1 

C17 39826760 Крышка передняя чугунная (35303050)  1 

C18 39827000 Петли дверцы горелки, комплект (34403980) 1 

C19 39840440 Прокладки, комплект 12X2100 (55049112)  1 
 

 

 

 



 

        

    EL-DB EVO N 78   
        

№ Артикул Наименование К-во 

        
A04 3980H510 Панель котла правая (3111B930)  1 

A09 3980H520 Панель котла левая (3111B980) 1 

A11 3980H410 Панель котла фронтальная (3111C000) 1 

A15 3980H530 Панель котла верхняя (3111C050)  1 

A17 39839040 Панель котла задняя (3110B042) 1 

B01 3980H430 Панель управления (35017090) 1 

B02 39826950 Крышка панели управления (35012360) 1 

B03 3980I280 Панель управления (35017310) 1 

B04 39826970 Накладка панели управления 1 

B05 39826985 Электронная плата (36508145)  1 

B06 39820410 Плата дисплея (38321600)  1 

B07 39826690 Датчик температуры отопления (36200050) 1 

B08 39842440 Электропроводка котла (36003750)  1 

C01 39826590 Секция теплообменника передняя (33007440)  1 

C02 39826600 Секция теплообменника средняя (33007450) 4 

C03 39826620 Секция теплообменника задняя (33007890) 1 

C04 39813670 Ниппель, комплект 2 шт (34204000) 5 

C08 39826660 Шпилька M10X540 (34400930) 1 

C10 39826680 Реле минимального давления 3/8" (36402251)  1 

C11 39826700 Гайка 1"X250 (33400270) 1 

C12 39809010 Кран 1/2" (36900700)  1 

C13 39842250 Крышка горелки B.115 ATLAS (38009120) 1 

C14 39814960 Смотровое окно (34012020)  1 

C15 39826740 Крышка горелки чугунная (35303061) 1 

C16 39837000 Крышка передняя в сборе (38000460) 1 

C17 39826760 Крышка передняя чугунная (35303050)  1 

C18 39827000 Петли дверцы горелки, комплект (34403980) 1 

C19 39840440 Прокладки, комплект 12X2100 (55049112)  1 
 

 

 

 



 

        

    EL-DB EVO N 95   
        

№ Артикул Наименование К-во 

        
A05 3980H540 Панель котла правая (3111B940)  1 

A10 3980H550 Панель котла левая (3111B990)  1 

A11 3980H410 Панель котла фронтальная (3111C000) 1 

A16 3980H560 Панель котла верхняя (3111C060) 1 

A17 39839040 Панель котла задняя (3110B042) 1 

B01 3980H430 Панель управления (35017090) 1 

B02 39826950 Крышка панели управления (35012360) 1 

B03 3980I280 Панель управления (35017310) 1 

B04 39826970 Накладка панели управления 1 

B05 39826985 Электронная плата (36508145) 1 

B06 39820410 Плата дисплея (38321600)  1 

B07 39826690 Датчик температуры отопления (36200050) 1 

B08 39842440 Электропроводка котла (36003750)  1 

C01 39826590 Секция теплообменника передняя (33007440)  1 

C02 39826600 Секция теплообменника средняя (33007450) 5 

C03 39826620 Секция теплообменника задняя (33007890) 1 

C04 39813670 Ниппель, комплект 2 шт (34204000) 6 

C09 39826670 Шпилька M10X650 (34403580) 1 

C10 39826680 Реле минимального давления 3/8" (36402251)  1 

C11 39826700 Гайка 1"X250 (33400270) 1 

C12 39809010 Кран 1/2" (36900700)  1 

C13 39842250 Крышка горелки B.115 ATLAS (38009120) 1 

C14 39814960 Смотровое окно (34012020)  1 

C15 39826740 Крышка горелки чугунная (35303061) 1 

C16 39837000 Крышка передняя в сборе (38000460) 1 

C17 39826760 Крышка передняя чугунная (35303050)  1 

C18 39827000 Петли дверцы горелки, комплект (34403980) 1 

C19 39840440 Прокладки, комплект 12X2100 (55049112)  1 
 


